OTtuet
0 BbIMO/IHEHUN MYHULMMANbLHOIO 3a4aHns
Ha OKaszaHue ycnyr (BbINO/IHEHNE PaboT)
Mo cocToAHUIO Ha 31.04.2017r.; Ha 01.06.2017r.; Ha 01.10.2017r.; Ha 26.12.2017r.

1 HavmeHOBaHMe MyHULMMNANLHOIO YYpeXxxaeHWns:

MyHuumnanbHoe  OOKeTHOe  06uieobpaszoBaTe/ibHOe  yypexaeHne  «CpefaHsas
obuieobpasoBaTenibHas WwKona Ne 21» MyHMUMNanbHOro 06pasoBaHMs ropoAaCcKOn OKNyr
Cumdeponons Pecny6nuku Kpbim

FOpuanueckuin  agpec: 295001, Poccuitickas ®epgepaums, Pecnybnuka Kpbiw,
ropos Cumdeponons, ynuua KpacHoapmeinckast, jom 166

WMHH/KMM: 9102155183/910201001

2. HameHoBaHVe MyHMUMNanbLHOR ycnyrn (paboTbl):

Ycnyra 1

Peann3auma 0CHOBHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NMPOrpamMmM HayaibHOro 06Llero o6pasoBaHus
Ycnyra 2

Peann3auus 0CHOBHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NMPOrpamMmM OCHOBHOMO 06Lero o6pa3oBaHus

Ycnyra 3

Peanmsaumsa 0CHOBHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX MPOrpaMmM cpefHero obuiero obpaszoBaHus
Ycnyra 4

Peanumsaumsa A0NONHUTENbHBLIX 00LLEe06pa3oBaTebHbIX 06LLEepa3BUBatOLLMX NPOrpaMm

3. Kareropuun notpebutenein MyHUUMNaNbHbIX YCNyr:

3.1. MoTpebuTenn 6ecnnaTHbIX MyHULMNANbHBIX YCYT:
dunsnyeckme nmua

dusnyeckme nmua ¢ orpaHMYeHHbIMM BO3MOXHOCTAMK 340P0BbS

3.2. MoTpebrTeny YaCcTUYHO ONNauYMBaEMbIX MYHMLMNAbHBIX YCNYT: HET

4. O6beM OKazaHHbIX MyHUUMNANbHbLIX YCAYT (BbIMOMHEHHbIX PaboT) (B HaTypasibHbIX
rokasarensx).

Tabnuya 1
HanmeHoBaHMe MyHULUNANbHOW O6bem okasaHusa ycnyr
ycnyru (paboTbl) O6bem oKaszaHuUs ycnyr (BbINONHEHMA paboT) 3a
(nokasaTensa getanusauun, EgnHnua (BbINONHEHUA paboT) OTYeTHbIA nepuog (kBapTan)
ycnyru (pa6oTbl) B cOCTaBe n3MepeHus HapacTallWnWm NTOToM, ¢
MYHULMNANbHON YyCAyru Hayana roga 1 ke, 2 K. 3 Ke. 4 kB

(paboTbl))



Ycnyra 1. Peanu3aunsi OCHOBHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX MPOrpaMM Havya/libHOro o6uero o6paszoBaHus

COBOKYMHbIA 06bEM O0OKasaHuA
ycnyrn  (BbinoNHeHUs paboThbl)
«Peannsaumns OCHOBHbIX
06pasoBaTebHbIX nporpamMm
[LOLWKONBHOTO obuiero
06pazoBaHUsA», B TOM YKUChE:

KOnn4yecteo BOCNWTaHHWKOB, B
TOM 4yucne:

Ha 6ecnnaTHOW OCHOBe

Ha 4aCTUYHO MNNaTHOW OCHOBE B
cuny dedepanbHOro 3akoHa

COBOKYMHbIA 06bEM O0OKasaHuA
ycnyrn  (BbiMofHeHUs paboThl)

«Peanusauus OCHOBHbIX
o06pasoBaTeNbHbIX nporpamm
[OWKONbHOTO o6uiero

O6pa3OBaHI/IF|», B TOM 4ucne:

KOnm4yecteo BOCNUTAaHHWKOB, B
TOM 4ducne:

Ha 6ecnnaTHOW OCHOBe

Ha 4aCTUYHO MNaTHOW OCHOBE B
cuny dhefepanbHOro 3akoHa

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

MnaH

429

429

429

dakT

410

410

410

410

410

410

410

410

410

416

416

416

416

416

416

454

454

454

454

454

454

456

456

456

456

456

456

Ycnyra 2. Peannsaymnsa 0CHOBHbIX 06pa3oBaTeflbHbIX NporpamMmmM OCHOBHOTO 06w ero o6pasoBaHus

COBOKYMHbIA 06beM O0OKasaHuA
ycnyrn  (BbIMONHeHUA paboThl)

«Peanusauus OCHOBHbIX
06pa3oBaTenbHbIX nporpamm
HavyanbHOro o6uero

OGpaSOBaHI/IFI», B TOM 4ucne:

KONM4yecTBo Yyd4yawmxcda, B TOM
qyucne:

Ha 6ecnnaTHON OCHOBe

Ha 4aCTUYHO MNaTHOW OCHOBE B
cuny dheaepanbHOro 3akoHa

COBOKYMHbIA 06beM 0KazaHud
ycnyrn (BbinoNHeHus paboThl)
«Peannsauuna OCHOBHbIX
06pasoBaTebHbIX nporpamMm

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

MnaH
426
426
426
0
dakT
426

426

426

426

426

435

435

435

435

464

464

464

464

472

472

472

472



HayanbHOTO 06LU'EI'O
OGpaSOBaHMH», B TOM Yucne:

KONM4yecTBo Yy4yauwmxca, B TOM

qyucne:

Ha 6ecnnaTHOl OCHOBEe

Ha 4aCTUYHO MNaTHOW OCHOBE B
cuny genepanbHOro 3akoHa

Yen.

Ycnyra 3. Peanumsauusi oCHOBHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NMPOrpaMm CpejHero o6uLero

COBOKYNHbIN 06beEM
ycnyrn  (BbIMOSHEHUS
«Peanusaumnn
06pa3oBaTeNbHbIX nporpamm
OCHOBHOTO obuiero
06pa3oBaHUsA», B TOM YKUCNE:

0KaszaHus
paboThl)
OCHOBHbIX

KONM4ecTBoO Yy4yaulimnxcs,
qyucne:

B TOM

Ha 6ecnnaTHOn OCHOBE

Ha YacTUYHO NNaTHOW OcHOBe B
cuny dhefepanbHoOro 3akoHa

COBOKYMHbIA 06bEM
ycnyru  (BbIMONHEHUA
«Peannsaumna
06pa3oBaTeNibHbIX nporpamMm
OCHOBHOTO obuiero
06pazoBaHUsA», B TOM YKUCheE:

0KaszaHus
paboThl)
OCHOBHbIX

KONn4yecTtBo Yydau muxcsa,
qyucne:

B TOM

Ha 6ecnnaTHOl OCHOBe

Ha 4aCTUYHO NNaTHOW OcHoBe B
cuny dhefepanbHOro 3akoHa

Ycnyra 4. Peanusauus JONoAHUTENbHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX 06U epa3BUBa L UX NPOrpamMm

0KaszaHus
paboThl)

COBOKYMHbIN 06bEM
ycnyrn  (BbIMONHEHUS
«Peanunsayus OCHOBHbIX
06pas3oBaTeNibHbIX nporpamMm
cpefiHero o6uiero o6pasoBaHnsA»,
B TOM uucne:

KONMNM4ecTBo Yyd4au unxcs,
qyucne:

B TOM

426 426 435
Hen. 426 426 435
Yen.
0 0 0
MnaH
Yen. 88 88 88
Yen.
88 88 88
Hen. 88 88 88
Yen.
0 0 0
daKkT
Uen. 88 88 88
Yen.
88 88 88
Hen. 88 88 88
Yen.
0 0 0

MnaH

Yen. 143 143 143

Yen.
143 143 143

464 472
464 472
0 0

obpasoBaHuga
70 71
70 71
70 71
0 0
70 71
70 71
70 71
0 0
68 70
68 70



Ha GecnsiaTHON OCHOBE

Ha YacTMYHO naaTHOW OcHOBe B
cuny deepanbHOro 3aKoHa

COBOKYMHbI 06BbEM  OKasaHus
ycnyru  (BbINONHEHUA  paboThbl)
«Peanunsauns OCHOBHbIX
o6pasoBaTefibHbIX nporpamm
cpefHero ob6uiero o6pasoBaHus»,
B TOM 4ucne:

KO/INYECTBO Yydalinxcd, B TOM
yucne:

Ha GecnsiaTHOWM OCHOBe

Ha YacTWYHO MNaTHOW OcHOBe B
cuny efepanbHOro 3aKoHa

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

Yen.

143

dakT

143

143

143

143

143

143

143

143

143

143

143

5. O6bEM (HMHAHCOBOr0 06ecrneyeHns BbINMONHEHNS MYHULMUNANLHOTO 3a4aHus.

Bup 3atpart

1. COBOKYMNHbIA 06bEM (PUHAHCOBOTO
obecneyeHns oKasaHus
MYyHULMNANbHbIX YCAYr (BbIMONHEHUS

pa6oT), B TOM yucne:

2. O6bem 3aTpaT Ha cojepxaHue

MMyLLecTBa.

1. CoBOKYMHbIAi 06beM (UHAHCOBOTIO
obecneveHuns oKaszaHus
MYHULMUNANbHbIX YCAYr (BbIMOMHEHUS

pa6oT), B TOM yucne:

2. O6bem 3aTpaT Ha cojepXaHue

UMyl ecTBa.

6. MNpegenbHble LeHbl (Tapubl) Ha oniaTy MyHUUMNanbHbIX yenyr (pabor):

O6beM hpMHaHCOBOTO

obecneveHusa

HapacTalLwmnm
MTOrOM, C Hauana

roga, py6.

MnaH

10 371 431,49

128 440,22

dakT

10 078 038,02

87 354,54

68 70
0 0
68 70
68 70
68 70
0 0
Tabnunua 2

O6bem (hmHaHCOBOro ob6ecneyeHUs 3a
O0TYeTHbI Nnepuop (kBapTan), pyb.

10 371 431,49

128 440,22

10 078 038,02

87 354,54

44619
21,24

92331,

72

14940

275,08

98569,
33

34688
75,49

93472,

01

59090

29,33

67500,
67

24470
156,99

58361,
72

11315
947,67

11804
5,61



YcTaHOBNeHHble LeHbl (Tapudgbl) Ha onnaTty ycnyr (paboT) OM3MYECKUMMU NN LOPULNYECKUMN
Amuamu (B cnyvyae ecnum epepanbHblM 3aKOHO4aTeNbCTBOM NpPefyCMOTPEHO OKa3aHWe ycnyr
(BbinONHeHMe paboT) Ha YCNOBMAX YacTUUYHON onnaTtbl ycnyr notpebutenamu) (c pa36bumBKoW no
nokasatensm geTanumsayuu ycnyru)

HanmeHoBaHMe nNokasaTensd getanusaymm LleHa (Tapud) B pyb.
ycnyrun (paboThbl)

7. MNokasaTenu, xapakTepu3yoLie KauecTBO MyHULMNanbHOW ycnyri (paboTbl):

McToUHNK dakTnyeckoe
HopmaTtusHoe XapakTe-
NH(popMaLmm o 3HayeHwue
3HauyeHue pucTuka
HanmeHoBaHune dopmyna pacueta 3HaYeHun nokasartens
nokasarens NpUYKH
nokasarens EgnHuua (npn Hanuuumn) nokasarens OLIEHKM
No OLLeHKM OTK/TIOHEHWUSA
OLIEHKM KayecTBa  u3Me- (ncxomHble faHHble KayecTBa
n/n . KayecTsa (haKTMYecKnx
MYHWULMNANbHON  peHus [na pacyeTta) MYyHUUMNANb-
MYHULMNaNb- . OT 3annaHu-
ycnyrun (paboThbl) Ny HOW ycnyru 3a
HOI ycnyru o POBaHHbIX
OTYETHbIN o
(paboTbl)** 3HauYeHui
nepuog

Ycnyra 1. Peanusaumna 0oCHOBHbIX o6pasoBaTe/lbHbIX NPOrpaMm HadanbHOro o6uero o6pasoBaHmus

YpoBeHb 0CBOEHNSA
0CHOBHoO# Ol no
3aBepLUEHNIO

1 o06yyeHus Ha %
CTyneHn
[OLLKOMBHOTO
06pa3oBaHus

MonHoTa
peanuzauyuy OOT
[OLLKONBHOrO

2 obuwero %
06pa3oBaHus

YpoBeHb
COOTBETCTBUS
y4ebHoro nnaHa OY
3 Tpe6oBaHmam ®rOC %

Jona
CBOEBPEMEHHOTO
yCTpaHeHus
HapyLLEHWA,

4 npeanucaHuii, %
BbISIB/IEHHbIX B
pe3ynbTare
NPOBEPOK OpraHamu
Haz30pa 1 KOHTpons

[ona poauteneii
(3aKOHHbIX

5  npeacTasuTenen), %
Y[0B/IETBOPEHHbIX
YCNOBUSMY U

OTHoLLEeHNe
(haKTM4YecKoro umcna
BOCMUTaHHMKOB,
ocomBLUMX Ol K
obLemy umcny
BOCMUTaHHMKOB

OTHOLLIEHWE 06beMa
U3y4eHHOro
yyebHOro Matepmana
K 06bemy y4ebHOro
maTepumana CorfiacHo
06pa3oBaTe/ibHbIM
nporpaMmmam

OTHoLLEeHne
haKTn4ecku
BbINOMHEHHOTO
KONn4ecTBa 4acos K
NnnaHoBOMY
KONNYeCcTBYy 4YacoB
y4ye6HOro nnaHa

OTHOLLIEHWE uncna
CBOEBPEMEHHOT0
yCTpaHeHust
HapyLleHnin K
obLemy umcny
BbISIBNEHHbIX
HapyLLUeHWiA

OTHOLLIEHWE YKcna
poauTenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei),
Y0BNETBOPEHHbBIX

MpuKa3 o BbINycKe 13

4oV,

NprKas 0 3a4nCNeHNN

B 1-ii Knacc 100%

Mpukas o
BbINOMHEHUM 100%
nporpaMmbl

Mprkas o
BbINOHEHWN 100%
yuebHOro nnaHa

AKT 1 yBeiloM/NeHne

06 ycTpaHeHWn

HapyLLEHWIA,

HanpasneHHble B

YnpasneHve 100%
06pa3oBaHus,

BbILLECTOALLME

yupexaeHus

AHKeTbI poguTenei,
CMpaBKy Mo UToram
0rpocoB 85%

100%

100%

100%

100%

85%



KauecTBOM
npeaocTaBneHHoM
ycnyru

Ycnyra 2. Peanusauma 0OCHOBHbIX 06pa3oBaTeflbHbIX NPOrpaMmM OCHOBHOTMO o6Uiero o6pasoBaHus

YpoBeHb 0CBOEHNS
0CHOBHO OI1 no
3aBepLLEHMIO

1 obyuyeHus Ha %
CTYNeHU HayanbHOro
06pa3oBaHus

[MonHoTa
peanusauum OOI
Hava/lbHOro 06LLero

2 ob6pasoBaHus %

YpoBeHb
COOTBETCTBUA
y4yebHOro nnaHa OY
3 Tpe6oBaHusm ®rOC %

Jona
CBOEBPEMEHHOI0
yCTpaHeHus
HapyLLEeHWIA,

4 npegnucaHuii, %
BbISIB/IEHHbIX B
pesynbTarte
NPOBEPOK OpraHamm
Hafi30pa 1 KOHTpOons

[ona poguteneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenein),
Y[0BNIETBOPEHHbIX
YCNOBUAMYU U

5  KauyecTBOM %
npejocTaB/eHHOM
yenyru

Ycnyra 3. Peanunsauuns OCHOBHbIX 06pa3oBaTe/bHblX NporpamMm cpeaHero o6uero o6pasosaHus

YpoBeHb 0CBOEHUS
0CHOBHOI Or1 no
3aBepLLEHMIO

1 o6yuyeHus Ha %
CTYMEHN OCHOBHOIO
06pa3oBaHmMs

MonHoTa
peanunsauum OOI

2 OCHOBHOrO 06LLero %
06pa3oBaHmMs

YCNoBUSIMU U
KayecTBOM
npesocTaB/eHHOM
ycnyru K oéuiemy
4MCNY OMPOLLEHHbIX
poauTenei

OTHoOLLEeHWe
(haKTMYECKOro umcna
yualumxcs 4 Knacca,
ocsomBLUnx Ol K
obLemy umcny
YYEHUKOB 4-X
Knaccos

OTHOLLEHME 06beMa
U3y4eHHOro
y4ebHOro Matepuana
K 06bemy yyeb6HOro
maTepuana CorflacHo
06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmmam

OTHoOLIeHMe
(haKTN4ecKkn
BbINO/IHEHHOIO
KONMYeCTBa YacoB K
nnaHoBoMy
KOMMYecTBYy 4acoB
YuebHoro nnaHa

OTHoLLEeHWe uncna
CBOEBPEMEHHOI0
yCTpaHeHus
HapyLleHnin K
obLemy umcny
BbISIBNEHHbIX
HapyLLeHWiA

OTHoOLLEeHMe yncna
poauTenei
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneit),
Y0BNETBOPEHHBIX
YCNoBUAMU U
KauecTBOM
npesocTaB/eHHOM
ycnyru K oéuiemy
4mncny OMNpOLLEHHbIX
poauTenei

OTHoLeHWe
(haKTM4eckoro umcna
yuyalmxcs 9 knacca,
ocsomBLUnx Ol K
obLemy umcny
YYEHUKOB 9-X
Knaccos

OTHOLLEeHMe 06bema
U3y4EeHHOro
yue6HOro matepuana
K 06beMy y4eb6HOro
maTepumana cornacHo

MpuKa3 o Nepesoge
yualLmxcs 4 Knacca B
5-i
100%

Mpukas o
BbIMOMHEHNN
nporpammbl
100%

Mpukas o
BbINONHEHWN
y4yebHOro nnaHa
100%

AKT 1 yBegoMNeHne

06 ycTpaHeHum

HapyLLEeHNIA,

Hanpas/eHHble B

YnpaeneHue 100%
06pa3oBaHms,

BblLLECTOALLME

yUpexXaeHns

AHKeTbI poauTeneii,
CnpaBKy Mo UToram
0onpocoB

85%

MpuKa3 0 BbINycke

yyamxcs
100%
[Mpukas o
BbIMOHEHWN
nporpaMmbl 100%

100%

100%

100%

100%

85%

100%

100%



YpoBeHb
COOTBETCTBUA
yuyebHOro nnaHa Oy
3 TpeboBaHuam ®rOC %

Jona
CBOEBPEMEHHOTO
yCTpaHeHns
HapyLLEHWA,

4 npeanucaHnii, %
BbISAB/IEHHbIX B
pe3ynbTare
NPOBEPOK opraHamu
Hazi30pa 1 KOHTpons

[ons poguTeneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei),
Y/0BNETBOPEHHBIX
YCNOBUSIMU 1

5 Ka4ecTBOM %
npejocTaB/ieHHOM
yenyru

Ycnyra 4. Peanusaumns AoNoNHUTeNbHbIX 06u,eo6pasoBaTelbHbl X 06ULepa3BMBalO L MX NporpamMmm

[ons peTteil,
0CBaMBaOLLIMX
[ONONHUTENbHbIE
06pa3oBaTe/bHble
nporpammbl

[ons peteid,
CTaBLUMX
nobeguTensmm un
npusepamm
BCEPOCCUIACKUX U
MEXYHapOAHbIX
MeponpusATHiA

[ons poguteneit
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTenei),
Y0BNETBOPEHHbIX

3 YCNoBUAMM U %
KayecTBOM
npesocTaB/isieMoii
yenyru

06pa3oBaTe/lbHbIM
nporpavMmam

OTHoLLEHMe
thaKTn4eckn
BbINO/IHEHHOIO
KONMYECTBa YacoB K
nnaHoBoMy
KOMMYecTBy 4acoB
YuebHOro nnaHa

OTHOLUEeHMe Yncna
CBOEBPEMEHHOT0
yCTpaHeHus
HapyLleHnin K
obLemy uuncny
BbISIBNEHHbIX
HapyLleHwuit

OTHOLUEeHMe Yncna
poauTenei
(3aKOHHbIX
npeacTasuTeneit),
Y[0BNIETBOPEHHbIX
YCNoBUAMU U
KayecTBOM
npefocTaBeHHOM
ycnyru K oéuiemy
4mMCNy OMPOLLUEHHBIX
poauTeneit

OTHoLeHVe
KonnyecTBa feTell Ha
KOHeL, y4e6HOoro
rofa, 0CBOMBLUNX
fononHuTenbHble O
K KonnyecTsy AeTel
Ha Hauano y4e6HOro
roga,
npesnonaratoLLmx
0CBOEHVEe
[LONOHUTENBHBIX
on

OTHoLLeHVe
KonuyecTBsa AeTei,
CTaBLUMX Npr3epaMu
1 nobegutensamm
BCEPOCCUMCKUX W
MEXAYHaPOAHbIX
MEPONPUATIIA K
06LLeMY KOMyecTy
[eTei, NPUHABLUMX
yyactue

OTHoLUeHMe yncna
poauTenei (3aKOHHbIX
npeacTaBuTenNei),
Y/0BNETBOPEHHbIX
YCNOBUAMU 1
KauecTBOM
NpefoCTaBNEHHOM
YCNyrn K 06LLemy
yrCny OnpoLLEHHbIX
poguTeneii

Mprkas o
BbINONHEHWUN
y4ebHOro nnaHa
100%

AKT 1 yBeOMNEHWe

06 ycTpaHeHum

HapyLLEeHWIA,

Hanpas/neHHbIe B

YnpasneHve 100%
06pa3oBaHus,

BblLLECTOALLME

yupexaeHus

AHKETbI poauTenei,
CrpaBKy Mo UToram
0onpocoB

85%

OTyeT Ha caiiTe
06pa3oBaTebHOro

yupexaeHus

100%
MprKasbl Mo UTOram
MeponpuaTUii

50%
AHKeTbI poguTenei,
CrpaBKM Mo UToram
onpocoB

85%

100%

100%

85%

100%

50%

85%



8. Hannume B OTYETHOM repuoge ano6 (3amedyaHuid) noTpebuTeneil Ha KauyecTBo
OKa3aHWs MyHULMNaNbHbIX YCIyr (BbINOMHEHUS paboT).

Ne

/n Jata Kem nopaHa xano6a Cofiep)aHue xanobbi

9. HannuvMe B OTYEeTHOM Tepuode 3ameyaHWUli K  KauyeCcTBY  OKa3blBaeMbIX
MYHULMNANbHLIX YCNYr  (BbIMOMHAEMbIX PaBoT) CO CTOPOHbI KOHTPOMMPYHOLLIMX
OpraHoB.

Ne lata KoHTponupytowmii opraH u gata

CojepxaHue 3amevaHus
n/n npoBeAeHNUs NpoBepKu

10. XapakTepucTuMKa (DaKTOpOB, MOB/AMSIBLUMX HA OTK/IOHEHUE  (PAaKTUUECKUX
pe3ynbTaToB BbIMNOHEHUS 3a4aHNSA OT 3an/1aHNPOBaHHbIX:

11. XapaKTepucCTMKa MepcrnekTWB  BbIMOMHEHUS 3afjaHWsl B COOTBETCTBUM C
YTBEPXKAEHHbIMU 06beMaMM 3a4aHUS W MOPSAKOM OKasaHWUs MYHULMNANbHbLIX YCNYr:



